

## Položkový rozpočet - TLZ 15a Úprava podlah v dětské skupině

S:	089_2017	Modernizace a dobudování přízemí části objektu č. 47 PŘF UP, Olomouc - Holice
O:	SO 02.1	Stavební úpravy objektu č. 47 - Dětská skupina
R:	01	Podlahy

P.č./Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>50 052,49</b>
34	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	631312711R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30	m3	1,94755	3 880,08	7 556,65

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

1.10A + 1.11 + 1.11A : (18,26+3,48+13,67)\*0,05\*1,10

1,94755

36	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	631361921RT2 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	0,11905	26 937,05	3 206,86
		1.10A + 1.11 + 1.11A :		0,11905		
		(18,26+3,48+13,67)*0,001*3,113*1,08				

URS 2019/I	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm	m2	38,92875	624,00	24 291,54
------------	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Podlahová hmota k provádění vyrovnávacích a spádových vrstev ( vnějších i vnitřních ).

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi s vodou a rozprostření směsi.

Začátek provozního součtu

106 : 11,48

113 - chodba : 25,595

Konec provozního součtu

37,075\*1,05

11,48000

25,59500

38,92875

URS 2019/I	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 20 mm	m2	12,04875	809,00	9 747,44
------------	-----------	--	----	----------	--------	----------

Podlahová hmota k provádění vyrovnávacích a spádových vrstev ( vnějších i vnitřních ).

Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi s vodou a rozprostření směsi.

113 : 11,475\*1,05

12,04875

Vlastní		spádovaná podlaha z plastbetonu, vč penetrace, protiskluzné úpravy stupeň B, tl. 15 mm	m2	2,50000	2 100,00	5 250,00
---------	--	--	----	---------	----------	----------

# Položkový rozpočet - TLZ 15a Úprava podlah v dětské skupině

S:	089_2017	Modernizace a dobudování přízemí části objektu č. 47 PřF UP, Olomouc - Holice	
O:	SO 02.1	Stavební úpravy objektu č. 47 - Dětská skupina	
R:	01	Podlahy	

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

113 : 2,5

2,50000

Díl:	96		Bourání konstrukcí	13 079,80			
155	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,54350	515,82	796,17
			1.11 + 1.11A : (3,48+13,67)*0,09		1,54350		
156	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,37380	515,82	1 224,45

Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm

Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbrúšení celistvých ploch.

106 : 11,48

113 - chodba : 25,595

113 : 11,475

110 : 18,26

11,48000

25,59500

11,47500

18,26000

161	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	66,81000	160,48	10 721,67
			1.11 + 1.11A : (3,48+13,67)*0,04		0,68600	492,00	337,51

Díl:		711	Izolace proti vodě		11 447,77	
202	SO 01-D.1.1.3.ASŘ, SKŘ, PBR	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přtlavením, 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	35,41000	93,99
						3 328,19

79	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	711140101R00	Odstřizolace proti vlhk.vodor. pásy přtlav.,1vst	m2	35,41000	17,19	608,70
			1.10A : 18,26		18,26000		
			1.11 : 3,48		3,48000		
			1.11A : 13,67		13,67000		



## Položkový rozpočet - TLZ 15a Úprava podlah v dětské skupině

S:	089_2017	Modernizace a dobudování přízemí části objektu č. 47 PŘF UP, Olomouc - Holice
O:	SO 02.1	Stavební úpravy objektu č. 47 - Dětská skupina
R:	01	Podlahy

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
207	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	628522691R	Pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie, horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	40,72150	96,06	3 911,71
1.10A + 1.11 + 1.11A : (18,26+3,48+13,67)*1,15					40,72150		
206	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rohož; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	40,72150	83,33	3 393,32
1.10A + 1.11 + 1.11A : (18,26+3,48+13,67)*1,15					40,72150		
83	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,21228	969,73	205,85
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>							<b>6 749,14</b>
84	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	71312111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	35,41000	20,40	722,36
1.10A + 1.11 + 1.11A : 18,26+3,48+13,67					35,41000		
85	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	38,95100	38,97	1 517,92
1.10A + 1.11 + 1.11A : (18,26+3,48+13,67)*1,10					38,95100		
234	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	27,00000	16,62	448,74
Začátek provozního součtu							
1.11 : 6*4					24,00000		
Konec provozního součtu							
27					27,00000		
Vlastní			Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 40 mm	m2	37,18050	108,29	4 026,28
1.10A + 1.11 + 1.11A : (18,26+3,48+13,67)*1,05					37,18050		
87	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,05244	645,34	33,84
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>							<b>5 767,31</b>

## Položkový rozpočet - TLZ 15a Úprava podlah v dětské skupině

S:	089_2017	Modernizace a dobudování přízemí části objektu č. 47 PŘF UP, Olomouc - Holice
O:	SO 02.1	Stavební úpravy objektu č. 47 - Dětská skupina
R:	01	Podlahy

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	-------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

147	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	97908111R00	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,59271	45,85	485,68
-----	-------------------------------	-------------	---	---	----------	-------	--------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

148	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	63,55628	5,73	364,18
149	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	979082111R00	Vnitrostátní doprava suť do 10 m	t	10,59271	131,82	1 396,33
150	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suť za dalších 5 m	t	10,59271	11,46	121,39
141	SO 02.1-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBR	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suť	t	10,59271	320,95	3 399,73

<b>Celkem TLZ</b>							<b>87 096,51</b>
-------------------	--	--	--	--	--	--	------------------